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Qoraqalpog‘iston Respublikasi  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

      

                 

               XII. O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
 

 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi bo‘yicha  

o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi 

(2023 yilning yanvar-iyun oylari holatiga) 
 

 

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi. 2023 yilning yanvar-iyun oylarida 

Qoraqalpog‘iston Respublikasida o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi 3 647,6 ming 

so‘mni tashkil etdi. 

Bunda ish haqiga ustama, mukofot, rag‘batlantirish xususiyatiga ega to‘lovlar, 

kompensatsiya va ishlanmagan vaqt uchun haq kabi to‘lovlar kiritilgan, shuningdek uning 

tarkibida jismoniy shaxslarning daromad solig‘i, ijtimoiy sug‘urta va kasaba uyushmasiga 

to‘lovlar ham mavjud. 

2023 yilning yanvar-iyun oylarida Qoraqalpog‘iston Respublikasida o‘rtacha oylik 

ish haqining eng yuqori miqdori Nukus shahrida 4 900,3 ming so‘m (Respublikadagi 

o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan 134,3 foiz), Qo‘ng‘irot tumanida 4201,4 ming so‘m 

(115,2 foiz) va Taxiatosh tumanida 3 997,4 ming so‘m (109,6 foiz) ni tashkil etgan. 

Yuridik shaxslarda xodimlar soni va mehnatga haq to‘lash tarzida  

hisoblangan daromad 

(2023 yilning yanvar-iyun oylarida qishloq xo‘jaligi korxonalari hamda  

kichik tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) 
 

 
Xodimlar soni, 

kishi 

Mehnatga haq 

to‘lash tarzida 

hisoblangan 

daromad 

mlrd.so‘m 

O‘rtacha oylik 

ish haqi, 

ming so‘m  

    

Respublika bo‘yicha  jami 160 853 3 520,3 3 647,6 

shu jumladan:    

Sanoat 13 486 387,5 4 789,0 

Qurilish 1 775 40,1 3 769,7 

Savdo 743 16,3 3 645,2 

Tashish va saqlash 9 172 269,6 4 899,2 

Yashash va ovqatlanish bo‘yicha 

xizmatlar 
69 1,6 3 796,7 

Axborot va aloqa 1 126 40,9 6 049,0 

Bank, sug‘urta,  lizing, kredit va 

vositachilik 
2 813 177,2 10 497,5 

Ta’lim 78 376 1 348,1 2 866,8 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmat 

ko‘rsatish 
26 524 504,4 3 169,2 

San’at, ko‘ngil ochish va dam olish 2 861 48,9 2 848,4 

Boshqa faoliyat turlari 23 908 621,9 4 335,4 
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Qoraqalpog‘iston Respublikasi  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha oylik ish haqi, 

ming so‘m 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 - yil yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik faoliyati sohasiga to‘g‘ri kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 

o‘sish darajasi 140,4 % ni tashkil etdi. 

Shuningdek, axborot va aloqa sohasi 175,1 %, tashish va saqlash sohasida  

121,7 %, sanoat sohasi 109,7 %, qurilish sohasida 152,1 %, savdo sohasida  

135,5 %, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish 124,4 % hamda ta’lim 

sohasida 118,5 % ga o‘sganligini ko‘rishimiz mumkin.  

Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi  
  

 

4 622,5   
4 548,7   

5 108,8   

4 832,4   

5 035,3   
5 110,2   

118,2 115,6 115,5 116,0 
121,9 

97,2 
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yanvar fevral mart aprel may iyun

4 000,0

4 500,0

5 000,0

5 500,0

Sanoat 
4789,0 

109,7% 

Tashish va saqlash 
4 899,2 

121,7% 

Savdo 
3 645,2 

135,5% 

10 497,5 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik faoliyati 

140,4% 

3 769,7 

6 049,0 

Qurilish 

 
152,1% 

Axborot va aloqa 

 

175,1% 

ming so‘m 

Ta’lim 

 2 866,8 
118,5% 

3 169,2 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

 

124,4% 

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha                                                                

o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash tarmog‘i (24 772,1 ming so‘m), 

elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (5 340,6 ming so‘m) hamda 

ishlab chiqarish sanoati (4 969,6 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

 

 

 101,9%    

 127,9%    

 139,9%    

 99,8%    

 121,1%    

 109,5%    

 147,1%    

 163,5%    

 105,8%    

 37,2%    

 186,2%    

 122,9%    

 131,3%    

 112,8%    

1902,1 

2006,2 

2058,6 

2162,6 

2201,6 

2239,8 

2282,9 

2286,9 

2585,4 

2697,1 

4808,1 

4987,1 

6041,3 

8922,6 

Amudaryo

Ellikqal'a

Chimboy

Taxtakoʻpir 

Qonlikoʻl 

Xoʻjayli 

Kegeyli

Beruniy

Toʻrtkoʻl 

Taxiatosh

Qoraoʻzak 

Qoʻngʻirot 

Nukus

Nukus shahri

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

3503,9 3619,0 

4107,4 
4366,6 

4789,0 

2019 - y.2020 - y.2021 - y.2022 - y.2023 - y.

111,4 

103,3 

113,5 

106,3 
109,7 

     Sanoat iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Nukus shahri (8 922,6 ming 

so‘m), Nukus (6041,3 ming so‘m) 

hamda Qo‘ng‘irot tumanlarida (4 987,1 

ming so‘m) kuzatildi.    

24 772,1 

Tog‘-kon sanoati va 

ochiq konlarni ishlash 

4 969,6 

Ishlab chiqarish sanoati 

2 079,3 
Suv bilan ta’minlash, 

kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish va 

utilizatsiya qilish 

5 340,6 
Elektr, gaz, bug‘              

bilan ta’minlash va  

havoni konditsiyalash 

ming so‘m 

o‘sish sur’ati 
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

3151,5 

3550,7 3690,3 3840,1 
4079,0 

3731,6 

106,8 

152,1 149,4 

168,4 
174,6 

130,4 
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 93,8%   

 104,9%    

 89,2%    

 168,4%    

 210,8%    

 143,3%    

2141,7 

3326,3 

3366,5 

3399,6 

3910,9 

4299,2 

Kegeyli

Ellikqal'a

Nukus shahri

Toʻrtkoʻl 

Taxiatosh

Qoʻngʻirot 

2 358,9 2 395,9 

2 741,9 
2 477,9 

3 769,7 

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Hududlar kesimida 
Qurilish faoliyat turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Qo‘ng‘irot tumani 

(4299,2 ming so‘m), Taxiatosh tumani 

(3910,9 ming so‘m) hamda To‘rtko‘l 

tumani (3399,6 ming so‘m)da qayd 

etildi. 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

107,7 101,6 114,4 
90,4 

152,1 

o‘sish sur’ati, %da 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 

  

 

 

 

Savdo sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqi,  

ming so‘m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Savdo sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi avtomobil va mototsikllarning ulgurji va chakana savdosi va ularni ta’mirlash 

(8 516,7 ming so‘m)da, eng past ko‘rsatkich esa avtomobil va mototsikllarning savdosidan 

tashqari chakana savdo (1 335,9 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

2639,7 2811,9 

3612,0 

4592,0 

3310,8 

4758,5 

127,0 
143,2 

114,1 
143,9 

122,3 

175,1 
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4500,0

5000,0

ming so‘mda 

 
o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

 

2 441,3 
Oziq-ovqat mahsulotlari, 

jumladan, ichimliklar va 

tamaki  mahsulotlari 

ulgurji savdosi 

3 960,2 
Avtomobil va 

mototsikllarning  

savdosidan tashqari 

ulgurji savdo 

8 516,7 
Avtomobil va  

mototsikllarning ulgurji va 

chakana savdosi va ularni 

ta’mirlash 

1 335,9 
Avtomobil va  

mototsikllarning   

savdosidan tashqari 

chakana savdo 
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savdo sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Taxiatosh 

tumanida (4 129,1 ming so‘m) qayd etilgan bo‘lsa, eng past ko‘rsatkich Ellikqal’a 

tumanida (930,3 ming so‘m) kuzatildi.    

 

Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 

 

 

 

 

4694,6 

4576,3 

4799,8 

4932,4 
5014,8 

5396,1 

120,6 120,5 120,6 
126,2 125,3 122,2 
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Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

 121,2%    

 142,5%    

 137,5%    

930,3 

2613,3 

4129,1 

Ellikqal'a

Nukus shahri

Taxiatosh

1 808,4 
2 142,2 

2 494,4 
2 690,1 

3 645,2 

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

o‘sish sur’ati 

112,3 118,5 116,4 107,8 
135,5 

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 
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O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turining asosiy tarmoqlari bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Ombor xo‘jaligi va yordamchi transport 

faoliyatida (5 304,4 ming so‘m)da, eng past ko‘rsatkich esa pochta va kuryerlik faoliyati  

(1 917,1 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 304,4 
Ombor xo‘jaligi va yordamchi 

transport faoliyati 

ming so‘m 

 

5 057,9 
Quruqlikdagi va quvur  

transporti 

ming so‘m 

 

1 917,1 
Pochta va kuryerlik faoliyati 

ming so‘m 

 

Hududlar kesimida 

 119,5%    

 124,5%    

 141,8%   

 130,6%    

1858,5 

3114,3 

3405,5 

5912,5 

Xoʻjayli 

Ellikqal'a

Nukus shahri

Qoʻngʻirot 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

2495,0 
3530,4 3634,3 

4024,2 
4899,2 

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

120,8 
141,5 

102,9 110,7 121,7 

    Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat 

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori ko‘rsatkichi Qo‘ng‘irot 

tumani (5912,5 ming so‘m)da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Nukus 

shahrida (141,8%), Qo‘ng‘irot tumanida 

(130,6 %) hamda Ellikqal’a tumanida 

(124,5 %) qayd  etildi.  
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O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 
 

 

Axborot va aloqa sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Axborot va aloqa sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori ko‘rsatkichi aloqa sohasi (7 350,0 ming so‘m)da, eng past ko‘rsatkich esa 

noshirlik faoliyati (2 106,5 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

4506,1 

5805,9 
6252,0 6037,2 

6782,8 6986,8 

137,9 

187,7 
167,7 
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yanvar fevral mart aprel may iyun

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

7 350,0 
ming so‘m 

Aloqa 

sohasi 

Axborot               

   xizmati ko‘rsatish  

sohasidagi faoliyat 

3 097,9 
ming so‘m 

2 106,5 
ming so‘m 

Noshirlik 

faoliyati 
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Qoraqalpog‘iston Respublikasi  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik sohasida  

o‘rtacha oylik ish haqi 
                             
 

 

 59,7%    

 55,6%    

 104,4%    

 88,7%    

 106,1%    

 49,1%    

 133,7%    

 138,1%    

 110,8%    

 121,3%    

 144,4%    

 138,1%    

 175,5%    

1000,0 

1128,2 

1222,0 

1294,0 

1517,7 

1572,1 

1697,2 

2291,7 

2656,0 

2826,3 

3298,5 

3637,7 

6165,2 

Xoʻjayli 

Qoraoʻzak 

Kegeyli

Toʻrtkoʻl 

Shumanay

Nukus

Qonlikoʻl 

Moʻynoq 

Beruniy

Qoʻngʻirot 

Chimboy

Taxtakoʻpir 

Nukus shahri

ósim pátimıń som

7784,2 
8740,8 

11722,5 

10199,7 
9670,7 

14762,2 

137,0 143,6 
130,7 

110,2 
131,6 

185,2 
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yanvar fevral mart aprel may iyun

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

        Axborot va aloqa iqtisodiy 

faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Nukus shahri (6165,2 

ming so‘m) da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Nukus shahri (175,5 %), Chimboy 

(144,4 %), Taxtako‘pir va 

Mo‘ynoq tumanlarida (138,1 %) 

qayd  etildi. 

2 192,4   2 403,9   
2 735,5   

3 455,5   

6 049,0   

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

121,6 109,6 113,8 126,3 

175,1 
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 hisoblangan ish haqi 

 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyatining asosiy 

tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95,1% 

115,8% 

146,8% 

121,0% 

136,8% 

137,0% 

131,3% 

148,5% 

149,0% 

161,4% 

135,3% 

163,8% 

138,4% 

135,9% 

187,7% 

 139,8%    

6964,9 

7429,0 

7997,0 

8130,9 

8213,8 

8248,0 

8365,6 

8754,8 

8817,0 

8875,9 

8925,0 

9059,6 

9114,9 

9175,8 

11606,7 

12284,3 

Amudaryo

Beruniy

Qoraoʻzak 

Qoʻngʻirot 

Shumanay

Chimboy

Nukus

Moʻynoq 

Kegeyli

Taxtakoʻpir 

Taxiatosh

Qonlikoʻl 

Toʻrtkoʻl 

Xoʻjayli 

Ellikqal'a

Nukus shahri

3 487,8   
4 870,2   

5 898,6   

7 478,2   

10 497,5   

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

141,8 139,6 
121,1 126,8 

140,4 

5 382,2 
Majburiy ijtimoiy sug‘urtalashdan tashqari, qayta 

sug‘urtalash va nafaqa jamg‘armalari faoliyati 

ming so‘m 

 

10 711,3 
Sug‘urtalash va nafaqa ta’minotidan 

tashqari moliyaviy xizmatlar  

ming so‘m 

 

3 916,3 
Moliyaviy xizmatlar ko‘rsatish va 

sug‘urtalash bo‘yicha yordamchi faoliyat 

ming so‘m 

 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

   Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi sug‘urtalash va nafaqa 

ta’minotidan tashqari moliyaviy xizmatlar (10 711,3 ming so‘m)da eng past 

ko‘rsatkichi esa moliyaviy xizmatlar ko‘rsatish va sug‘urtalash bo‘yicha yordamchi 

faoliyati (3 916,3 ming so‘m)da kuzatildi.  
 

 Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Nukus 

shahri (12 284,3 ming so‘m) da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Ellikqal’a 

tumani (187,7 %), Qonliko‘l tumani (163,8 %) 

hamda Taxtako‘pir tumanida (161,4 %) qayd  

etildi.   
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O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 
 

 
 

Ta’lim sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 Ta’lim sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish 

haqining eng yuqori ko‘rsatkichi oliy ta’lim (5 870,9 ming so‘m)da, eng past 

ko‘rsatkich esa maktabgacha ta’lim (1 618,0 ming so‘m)da kuzatildi. 
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5 870,9 
ming so‘m 

Oliy 

ta’lim 

3 008,3 
ming so‘m 

Umumiy             

o‘rta ta’lim 

 

Texnik va 

professional ta’lim 

 

2 969,4 
ming so‘m 1 618,0 

ming so‘m 

Maktabgacha 

ta’lim 
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2834,2 

5870,9 

1868,9 

3008,3 

1487,3 

2969,4 

1031,5 

1618,0 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y.

Oliy ta’lim Umumiy o`rta ta’lim 

Texnik va professional ta’lim Maktabgacha ta’lim 

 108,8%    

 121,1%    

 117,2%    

 116,0%    

 116,8%    

 120,5%    

 119,6%    

 114,5%    

 113,1%    

 120,7%    

 112,4%    

 120,1%    

 115,5%    

 111,8%    

 111,5%    

 118,6%   

 124,8%    

2223,3 

2228,4 

2231,1 

2261,3 

2272,5 

2360,2 

2379,2 

2532,7 

2584,9 

2596,6 

2615,2 

2681,8 

2681,9 

2827,8 

2870,9 

2984,1 

4015,6 

Taxtakoʻpir 

Qoraoʻzak 

Moʻynoq 

Boʻzatov 

Amudaryo

Nukus

Shumanay

Beruniy

Qonlikoʻl 

Qoʻngʻirot 

Chimboy

Taxiatosh

Toʻrtkoʻl 

Ellikqal'a

Kegeyli

Xoʻjayli 

Nukus shahri

1686,6 1945,3 
2198,1 

2419,1 

2866,8 

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

134,5 
115,3 113,0 110,1 118,5 

Ta’lim sohasida tarmoqlar bo‘yicha ish haqi o‘zgarishi 

dinamikasi 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 

ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik 

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Nukus 

shahri (4015,6 ming so‘m), Xo‘jayli 

tumani (2984,1 ming so‘m), Kegeyli 

tumani (2870,9 ming so‘m) hamda 

Ellikqal’a tumanlari (2827,8 ming so‘m)da 

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Nukus shahrida (124,8 %), Qorao‘zak 

(121,1 %), Qo‘ng‘irot (120,7 %), Nukus 

(120,5 %) hamda Taxiatosh tumanlarida 

(120,1 %) qayd  etildi.  
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   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasida  

o‘rtacha oylik ish haqi 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

2989,3 2941,9 
3117,9 3124,8 

3286,8 
3467,1 

121,8 126,4 114,6 
134,4 136,2 

120,9 

-40,0

10,0

60,0

110,0

160,0

210,0

260,0

310,0

360,0

0,0

500,0

1000,0

1500,0

2000,0

2500,0

3000,0

3500,0

4000,0

yanvar fevral mart aprel may iyun

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

 109,1%    

 138,7%    

 129,4%    

 137,6%    

 116,9%    

 142,2%    

 125,0%    

 110,4%    

 130,7%    

 117,3%    

 130,5%    

 125,5%    

 110,9%    

 129,7%    

 125,3%    

 136,2%    

 126,4%    

2550,5 

2790,8 

2899,7 

2910,1 

2915,9 

2935,5 

2957,0 

2966,1 

3071,5 

3072,7 

3098,7 

3109,0 

3139,5 

3408,5 

3423,6 

3716,2 

3793,8 

Amudaryo

Boʻzatov 

Shumanay

Qoʻngʻirot 

Ellikqal'a

Toʻrtkoʻl 

Taxtakoʻpir 

Kegeyli

Moʻynoq 

Nukus

Qoraoʻzak 

Taxiatosh

Beruniy

Xoʻjayli 

Nukus shahri

Qonlikoʻl 

Chimboy

137,6 
124,8 113,8 112,7 124,4 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

 Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar 

ko‘rsatish sohasining faoliyati turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Chimboy tumani (3793,8 ming 

so‘m), Qonliko‘l tumani (3716,2 ming so‘m), 

Nukus shahri (3423,6 ming so‘m) hamda 

Xo‘jayli tumani (3408,5 ming so‘m)da 

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Toʻrtkoʻl tumani (142,2 %), Boʻzatov  

(138,7 %) hamda Qoʻngʻirot tumanlarida 

(137,6 %) qayd  etildi.   

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

1592,3 
1986,5 

2260,5 
2548,5 

3169,2 

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

o‘sish sur’ati 

137,6 
124,8 

113,8 112,7 124,4 


